
 

 

 

 
Drejtoria e urbanizmit - Komuna e Prishtinës 
 
________________________________________ 
From: Blerimtora <Blerim.torra@hotmail.com> 
Sent: Tuesday, December 12, 2023 11:09 AM 
To: urbanizmi prishtine 
Subject: Koment per njoftim publik 
 
Përshëndetje, 
 
Po ju shkruaj në lidhje me NJOFTIMIN PUBLIK me numër 05-350/02-252939/21, dt.22.11.2021 për 
ndërtimin e një kopshti. Shtëpit tona janë afër me parcelën ku planifikohet të ndërtohet kopshti. Dua 
t'ju informoj se ne jemi shumë të kënaqur me këtë propozim dhe nuk shohim asnjë problem në lidhje 
me këtë çështje. Përkundrazi, jemi të lumtur dhe e mirëpresim ndërtimin e këtij objekti të ri, pasi kemi 
nevojë për kopsht në lagjen tonë. 
 
Me respekt, 
Blerim Torra 
Nr id: 1010606949 
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